
Country Mix Guinea Pig 1000g kompletní krmivo pro
morče

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:35
1/2

Kód produktu 447973 
Hmotnost 1,0500 
EAN 8594000256311 

Kompletní krmivo pro morčata

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 20,0 ks



Country Mix Guinea Pig 1000g kompletní krmivo pro
morče

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:35
2/2

Popis
S krmivem COUNTRY MIX vidíte, co svému miláčkovi
dáváte a máte tak jistotu, že pro něj děláte to nejlepší.
Prvotřídní seno z horských luk s voňavými lučními
bylinkami, vojtěška, echinacea, svatojánský chléb,
rozmarýn ... Tato směs pečlivě vybraných plodin
místního původu, které jsou pro vašeho mazlíčka
přirozenou potravou, posiluje imunitu, pozitivně působí
na trávící systém a zajišťuje správný obrus řezáků.

aše morčátko Vám to říct nemůže, ale my to rádi
uděláme za něj. Energeticky vydatné granule plné
kukuřice, lepku a umělých dochucovadel nebo
přeslazené ovoce, ořechy, slunečnice a jiné kalorické
pamlsky (ať už sladké nebo tučné) jsou pro tento druh
zvířat jako základní krmivo zcela nevhodné. Mohou jejich
život zkrátit až o polovinu.

Složení:
luční seno, vojtěška, kukuřice, oves, zeleninová kolečka,
echinacea, svatojánský chléb, šípky, rozmarýn, jablko.

Jak krmit:
krmivo podávejte v dostatečném množství dle velikosti
a počtu chovaných zvířat jednou až několikrát denně.
Ujistěte se, aby miska nikdy nebyla prázdná.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


